
Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Neriješeno	na	početku
(Np)

Dodijeljeno Riješeno
Riješeno	po	čl.11	ili	po
Zakonu	o	područjima	i

sjedištima	sudova

Presignirano	na	drugog
rješavatelja

Neriješeno	na	kraju CR DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Aničić	Keti Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Babić	Sven Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Barbić	Alen Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Božić	Turina
Sanja

Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Brljafa	Nina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

P-eu

Pn

Ukupno

Ciglenečki	Nina Kazneni	postupak K

Ukupno

Frančula
Marinović
Lorena

Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Golja	Erica Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Grubor	Marija Parnični	postupak P

Pn

Povrv

1063.8310,00%100010

2.2714.0850,00%20000200

1.1893.9580,00%21000210

0000303

125

734

2.683

3.031

365

913

50,00%1

5

0

0

0

0

1

2

2

0

0

7

4302.857365300,00%6006210

2.556

2.173

3.305

3.434

0

243

100,00%

0,00%

0

1

4

0

1

0

0

0

0

1

0

6

1

1

0

0

1

10

2.3643.369261233,33%5107211

2.0033.097730400206

2.0033.097730400206

4644.6911.09516,67%310150

2.1193.9698.0305,00%22001203

337

363

6.197

3.946

0,00%

0,00%

0,00%

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

8214.7014.9286,67%27202283

2.5093.28357411007018

2.5093.28357411007018

1.7262.998307160019035

1.7262.998307160019035

1.802

1.656

4.129

3.479

0,00%

0,00%

2

2

1

0

0

0

0

0

3

2

0

0

1.7293.8040,00%410050

2.556

1.408

2.723

6.137

0,00%

0,00%

1

2

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	dodjele

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	početka	procesa

Općinski	sud	u
Pazinu

Aničić	Keti Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Babić	Sven Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Barbić	Alen Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Božić	Turina
Sanja

Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Brljafa	Nina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

P-eu

Pn

Ukupno

Ciglenečki	Nina Kazneni	postupak K

Ukupno

Frančula
Marinović
Lorena

Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Golja	Erica Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Grubor	Marija Parnični	postupak P

Pn

Povrv

22106

972.271

591.189

3.650708

0,90

0,77

0,86

1,93

2.409

2.348

108

1.416

125

734

125

734

1,011,332.802744430430

1,210,80

3.388

4.144

23

1.386

2.556

1.730

2.556

2.173

1,180,633.7667052.1432.364

1,001,053.0832.0992.0032.003

1,001,053.0832.0992.0032.003

0,960,674.508181269464

0,690,822.7302382922.119

272

272

337

363

0,880,733.619210276821

0,980,663.2129261.4012.509

0,980,663.2129261.4012.509

0,880,682.6431.1821.7261.726

0,880,682.6431.1821.7261.726

122

119

1.802

1.656

1211.729

106

94

2.556

1.408

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Neriješeno	na	početku
(Np)

Dodijeljeno Riješeno
Riješeno	po	čl.11	ili	po
Zakonu	o	područjima	i

sjedištima	sudova

Presignirano	na	drugog
rješavatelja

Neriješeno	na	kraju CR DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Grubor	Marija Parnični	postupak
Pn

Povrv

Ukupno

Grujić	Dragica Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Gulišija
Brečević	Pavica

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Povrv

Ukupno

Hek	Denis Kazneni	postupak K

Ukupno

Išić	Nina Kazneni	postupak K

Ukupno

Jurkić	Tomislav Prekršajno	razno Pp	Prz

Ukupno

Kaligari	Hek
Mihaela

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak Pn

Ukupno

Korva	Suzana Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1	Ob

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Ukupno

Krnjus	Urbac
Snježana

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Liović	Ivana Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Markuš	Vlatka Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

2.5563.9780,00%100010

2.1734.2790,00%400040

1.6762.76687612005017

1.6762.76687612005017

1473.341122300,00%100313

2.5562.662

0

365

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

2

1.3523.002146500,00%200516

2.1364.0471.278133,33%14004315

2.1364.0471.278133,33%14004315

1.7413.011584250,00%8005211

1.7413.011584250,00%8005211

0000101

0000101

0000101

1983.4240,00%100010

1983.424365100,00%100111

2.5563.351100001

1.982

1.910

3.091

2.982

1.460

0,00%

0,00%

0

4

4

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

5

5

2.1493.1413.28550,00%9201012

050,00%020011229

050,00%020011229

1266.1120,00%100010

1266.1120,00%100010

1.5832.83591100405

1.1702.767183200,00%300636

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	dodjele

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	početka	procesa

Općinski	sud	u
Pazinu

Grubor	Marija Parnični	postupak
Pn

Povrv

Ukupno

Grujić	Dragica Postupak	izvršenja Pp	Ikp

Ukupno

Gulišija
Brečević	Pavica

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Povrv

Ukupno

Hek	Denis Kazneni	postupak K

Ukupno

Išić	Nina Kazneni	postupak K

Ukupno

Jurkić	Tomislav Prekršajno	razno Pp	Prz

Ukupno

Kaligari	Hek
Mihaela

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak Pn

Ukupno

Korva	Suzana Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1	Ob

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Ukupno

Krnjus	Urbac
Snježana

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Liović	Ivana Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Markuš	Vlatka Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

862.556

952.173

0,970,972.6711.6211.6761.676

0,970,972.6711.6211.6761.676

0,888,382.9491.232147147

1,170,30

2.970

3.115

1.392

3131.0292.556

0,991,843.0119795881.352

1,040,684.2201.2021.7702.136

1,040,684.2201.2021.7702.136

1,350,684.0553775521.741

1,350,684.0553775521.741

2.24870

2.24870

3.739932

198198

1,094,713.739932198198

2.2802.556

0,840,772.5891.4191.844

1.595

1.982

1.910

0,840,802.5891.4191.9072.149

3.966784

3.966784

126126

126126

0,940,302.6684801.5831.583

1,260,283.4853291.1701.170

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Neriješeno	na	početku
(Np)

Dodijeljeno Riješeno
Riješeno	po	čl.11	ili	po
Zakonu	o	područjima	i

sjedištima	sudova

Presignirano	na	drugog
rješavatelja

Neriješeno	na	kraju CR DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Markuš	Vlatka Parnični	postupak
P

Pn

Povrv

Ukupno

Matejčić
Kristijana

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

Ukupno

Oroz	Sanja Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Pamić	Ćus
Marlena

Kazneni	postupak K

Ukupno

Pekas	Emina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Pilato	Sandra Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Popović
Vladimir

Izvanparnični	lakši	postupak	(R2,
Pom,	Ov,	Pom-eu)

R2

Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

P-eu

Pn

71

1.513

3.026

3.910

0,00%

0,00%

1

2

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

1.0843.135256200,00%70010512

0000101

2.5563.2993.285100,00%9101011

2.5565.524100001

2.5564.4111.825200,00%10102013

2852.731365100,00%100111

86

22

419

2.826

2.792

3.608

365

162

0,00%

50,00%

128,57%

1

1

4

0

1

0

0

0

0

0

1

9

1

1

7

0

2

6

2032.989232100,00%71011109

2.1923.4341.217100,00%10003310

2.1923.4341.217100,00%10003310

2.5563.935100001

2.4133.6152.06817003020

2.5563.116

050,00%

0,00%

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

1

2.5083.5551.734133,33%19204124

0100,00%000440

2.5563.802183100,00%100221

2.5563.80261100,00%100661

0000101

025,00%030113

0,00%01800018

0,00%

0,00%

0

0

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	dodjele

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	početka	procesa

Općinski	sud	u
Pazinu

Markuš	Vlatka Parnični	postupak
P

Pn

Povrv

Ukupno

Matejčić
Kristijana

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

Ukupno

Oroz	Sanja Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Pamić	Ćus
Marlena

Kazneni	postupak K

Ukupno

Pekas	Emina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

Pn

Povrv

Ukupno

Pilato	Sandra Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Popović
Vladimir

Izvanparnični	lakši	postupak	(R2,
Pom,	Ov,	Pom-eu)

R2

Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak P

P-eu

Pn

71

1.379

71

1.513

1,010,343.0764051.0511.084

2.851746

0,810,952.6741.8761.9722.556

1.0522.556

0,780,702.7631.3111.5122.556

1,420,913.879259285285

0,88

0,88

4,18

1,22

2.452

3.157

92

510

86

22

419

86

22

419

0,971,523.163287203203

1,100,303.7853271.0852.192

1,100,303.7853271.0852.192

4112.556

0,750,312.7184661.5112.413

4.95638

1.6642.556

0,910,253.8372521.1952.508

3.2797

1,200,004.54862.5562.556

0,970,003.91362.5562.556

2.483420

2.641210

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Neriješeno	na	početku
(Np)

Dodijeljeno Riješeno
Riješeno	po	čl.11	ili	po
Zakonu	o	područjima	i

sjedištima	sudova

Presignirano	na	drugog
rješavatelja

Neriješeno	na	kraju CR DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Popović
Vladimir

Parnični	postupak
P-eu

Pn

Ukupno

Radolović
Emanuel

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ostavinski	postupak O

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Raguž	Zupičić
Zdenka

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Ukupno

Rendić	Goran Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Rukavina
Nazarević
Kristina

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Skok	Martina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Šebelić	Jelena Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Štefanuti
Marčela

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Povrv

0,00%010001

07,41%02402323

0200,00%000211

0100,00%000220

1.706

12

7.551

6.216

365

73

100,00%

125,00%

1

1

1

0

0

0

1

5

0

4

3

2

8596.88473125,00%2101076

0000101

1.494

1.383

3.017

3.367

730

0

162

50,00%

112,50%

2

0

4

1

0

1

0

0

0

1

1

9

1

0

7

3

1

7

1.4383.192183120,00%62012812

2.5563.437300003

2.5563.437300003

3022.7580,00%100010

4525.126365200,00%200213

1.8264.675730600,00%240012234

8604.186704350,00%270014437

0100,00%000220

1.0613.38354840,00%6004100

1.0613.38336550,00%6006120

0,00%020002

0,00%090009

0,00%01100011

0100,00%000110

1266.260

0

91

0,00%

150,00%

80,00%

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

3

4

1

2

5

0

1

0

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	dodjele

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	početka	procesa

Općinski	sud	u
Pazinu

Popović
Vladimir

Parnični	postupak
P-eu

Pn

Ukupno

Radolović
Emanuel

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ostavinski	postupak O

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Raguž	Zupičić
Zdenka

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Ukupno

Rendić	Goran Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Rukavina
Nazarević
Kristina

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Skok	Martina Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Šebelić	Jelena Ostavinski	postupak O

Ovršni	postupak Ovr

Ukupno

Štefanuti
Marčela

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

P	Ob

Pn

Povrv

2.562315

2.32063

4.44439

0,45

0,71

1,14

41,15

3.363

4.397

1.942

494

1.706

12

1.706

12

0,560,543.631634859859

4.013156

0,81

1,28

4,51

0,25

2.448

4.800

4.298

1.158

367

352

257

1.383

1.494

1.383

1,280,403.8905088201.438

2.1142.556

2.1142.556

302302

0,740,833.769376452452

0,840,703.9196889851.826

0,840,703.844532580860

3.754182

0,940,823.1821972411.061

1,000,803.4681902411.061

5.0551

0,460,43

2.823

2.906

802

55126126

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Neriješeno	na	početku
(Np)

Dodijeljeno Riješeno
Riješeno	po	čl.11	ili	po
Zakonu	o	područjima	i

sjedištima	sudova

Presignirano	na	drugog
rješavatelja

Neriješeno	na	kraju CR DT
Prosječna	starost

neriješenih	od	datuma
početka	procesa

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Općinski	sud	u
Pazinu

Štefanuti
Marčela

Parnični	postupak
Pn

Povrv

Ukupno

Turković	Ivan Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak Pn

Povrv

Ukupno

Vivoda
Margareta

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Vrh	Stefani Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak Povrv

Ukupno

Zenić	Luka Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Ukupno

Sveukupno

0100,00%000110

1266.2604181,82%1109101

083,33%010551

0

0,00%0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

1

085,71%020653

0000101

189

66

2.903

2.641365

0,00%

50,00%

1

2

0

0

0

0

0

2

1

4

0

0

1282.77236560,00%300351

2.0563.059107106,25%50017166

2.5562.9910,00%100010

2.3063.025129100,00%60017176

2.5563.047365100,00%100111

1.150

1.862

8.132

2.828

365

730300,00%

1

6

0

1

0

0

1

3

0

0

2

10

1.8564.669584250,00%8105113

1.4403.77348681,33%261720196169360

1.4403.77348681,33%261720196169360

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All



Sud Sudac Vrsta	postupka
Vrsta
upisnika

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

osnivanja

Prosječna	starost
neriješenih	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

dodjele

Prosječno	trajanje
rješavanja	od	datuma

početka	procesa

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	dodjele

Omjer	starost	riješenih	/
starost	neriješenih	od

datuma	početka	procesa

Općinski	sud	u
Pazinu

Štefanuti
Marčela

Parnični	postupak
Pn

Povrv

Ukupno

Turković	Ivan Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak Pn

Povrv

Ukupno

Vivoda
Margareta

Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Vrh	Stefani Ovršni	postupak Ovr

Parnični	postupak Povrv

Ukupno

Zenić	Luka Izvanparnični	teži	postupak	(ostali
upisnici)

R1

Parnični	postupak P

Pn

Ukupno

Ukupno

Sveukupno

3.53067

0,512,373.578231126126

3.6698

2.7882.292

3.2291.150

3.75492

1,220,233.21016

189

66

189

66

1,240,383.48254128128

1,340,114.100312882.056

2092.556

1,350,114.100312482.306

0,870,002.65216292.556

0,38

1,43

0,38

0,59

3.110

4.040

238

369

628

628

1.150

1.862

1,020,433.2672036281.856

0,950,613.3895758121.440

0,950,613.3895758121.440

Datum	osvježavanja	podataka	iz	ekstrakta:		08.	01.	2026.	05:07:02

Period	od:	2025/01; Period	do:	2025/12
Pregled:	Po	datumu	početka	postupka:	Period	od:	1900/01;	Period	od:	2018/12
Vrsta	suda:	Općinski	sud
Sud:	All
Pogled:	Po	vrsti	upisnika
Područje	prava:	All
Vrsta	postupka:	All
Vrsta	upisnika:	All
Vrsta	funkcije	službene	osobe:	All


